商工業者法定台帳登録申請書

西暦     年  月  日

東 京 商 工 会 議 所

会 頭 殿

社 名                          印

             代表者役職･氏名                          印

当社（店）は商工会議所法第 7 条による「特定商工業者」に該当しますので下記の通り申請いたします。

記

（フリガナ）

事 業 所 名

（フリガナ）

所 在 地

ﾄｳｷｮｳﾄ

〒     －

東京都         区          丁目     番    号

  Tel：  （    ）      Fax：  （    ）

           Fax でのご連絡を希望されない場合はこちらにチェックを付してください。→ □

（フリガナ）

代 表 者 名

代表者役職

設 立 年 月      （西暦）      年     月

資本金又は

払済出資金

万円

直近の売上高

（年間）

万円

従業員数

人 ※貴社の全従業員数をご記入ください

業  種
（２０字以内で具体的にご記入ください）

基本情報の公開について

（会社名、住所、電話番号、業種、

代表者名に関する項目）

公開する □ ・ 公開しない □
※外部からの取引紹介や情報提供、名簿として公開することがあります。

基本情報以外の項目（売上高含）が公開されることはありません。

以上

当所使用欄  請 ／ 組織運営課

                   日 付     部  署     受 付     検印   入力

2022.11

 ご担当者名 所属部署 電話番号

貴社（殿）連絡先